JESSICA ALVES DIAS 26-12-2022 13:14:32

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

Requerimento

ESTADO DE MINAS GERAIS
GABINETE DANDARA

 Nº 63915/2022

TAPA BURACO

* AVENIDA JOÃO NAVES DE ÁVILA, 1617, GABINETE 34, SANTA MARIA, 38.408-144, UBERLÂNDIA - MG, Ponto de referência: CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

Excelentíssimo Senhor

A operação se justifica devido ao buraco existente no local que está danificando os veículos e dificultando o
tráfego pela via, aumentando o risco de acidentes.

De acordo com o art. 233 e 235, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência
que seja encaminhado à SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS, Solicito a operação tapa buraco na via
mencionada.

- JUSTIFICATIVA -

Aprovado em: 22-12-2022

RUA NÊGO AMÂNCIO, 440-510, JARDIM PATRÍCIA, 38.414-180, UBERLÂNDIA - MGEndereço:

Presidente SÉRGIO DO BOM PREÇO

Sala das Sessões, 22 de dezembro de 2022

- IMAGENS -

DANDARA
PARTIDO DOS TRABALHADORES

null